ПРОЕКТ
PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ марта 2017 г. № __ -п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений

в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 11.02.2013 № 42-п

В целях реализации пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 11.02.2013 № 42-п «Порядок контроля за соблюдением органами местного самоуправления нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа» (далее – Порядок) следующие изменения:
1) в тексте Порядка слова «Управление финансов Ненецкого автономного округа» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент финансов и экономики Ненецкого автономного округа» в соответствующем падеже.

2) Приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящим изменениям в постановление.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с            01 января 2017 года.

Губернатор
Ненецкого автономного округа                                                           И.В. Кошин

	Приложение 1

к Порядку контроля за соблюдением органами местного самоуправления

нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного

самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа

Отчет
о соблюдении органами местного самоуправления нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа по состоянию
на "_____" ______________ 2017 года

	по _______________________________________________________________________________________________________________

(наименование муниципального образования Ненецкого автономного округа)

	Наименование муниципального образования Ненецкого автономного округа
	Налоговые, неналоговые доходы бюджета муниципального образования
	Расходы на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления
	Причины отклонения, в случае превышения установленного норматива
	Штатная численность

	Плановые назначения с учетом изменений, тыс. руб.
	Фактически получено на отчетную дату, тыс. руб.
	Установленный  норматив в % от налоговых, неналоговых доходов бюджетов муниципального образования
	Норматив от плановых назначений,              тыс. руб.                                 (гр. 2 х гр. 4)
	Предельный норматив от плановых назначений  с учетом расходов на оплату труда, тыс. руб.              (гр. 5+ гр. 11+ гр. 13)
	Норматив от фактически полученных налоговых, неналоговых доходов <*>,                   тыс. руб.                                 (гр. 3 х гр. 4)
	Предельный норматив от фактически полученных налоговых, неналоговых доходов  с учетом расходов на оплату труда <*>,  тыс. руб.                     (гр. 7 + гр. 11 + гр. 13)
	Утверждено расходов на оплату труда в местном бюджете на 2017 год,  с учетом изменений на отчетную дату,  тыс. руб.
	Кассовое исполнение на отчетную дату,            тыс. руб.
	Отклонение,                                тыс. руб.

	выборных должностных лиц
	муниципальных служащих

	Всего              (гр. 10+ гр. 12)
	в том числе ФОТ

	по плановым показателям  (гр. 9 - гр. 6)
	 по кассовому исполнению (гр. 14 - гр. 8)   <*>

	выборных должностных лиц
	в том числе лиц, замещающим выборные должности местного самоуправления, при прекращении ими полномочий
	 муниципальных служащих
	в том числе муниципальных служащих , увольняемых по сокращению штатной численности или по истечении срока трудового договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

<*> - данные заполняются за отчетный финансовый год

Глава муниципального образования

Ненецкого автономного округа                                                 ________________________              ______________________
 (подпись)                  (расшифровка подписи)
Руководитель финансового органа
_______________________               ______________________

           (подпись)
                                  (расшифровка подписи)

Исполнитель

телефон

_____________